
 
 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2024 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 3.696.395,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 3.686.190,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 222.913.773,17 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 200.294.667,63 zł, 

– dochody majątkowe: 22.619.105,54 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 877.302,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 867.097,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 237.485.758,17 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 204.150.491,79 zł, 

– wydatki majątkowe: 33.335.266,38 zł; 

3) dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 157.102.926,77 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 104.727.687,75 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 52.375.239,02 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 25.790.353,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.230.633,70 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1507



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.626.578,32 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 5.400.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 33.235.266,38 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 11.356.883,57 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/103/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia Zmniejszenia 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.580,15 13.580,15 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13.580,15 13.580,15 

75416  Straż gminna (miejska) 13.580,15 13.580,15 
 dochody bieżące: 13.580,15  

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

13.580,15  

 dochody majątkowe:  13.580,15 

 

 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 13.580,15 

758   Różne rozliczenia 3.672.610,53 3.672.610,53 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

75802  Różne rozliczenia finansowe  3.672.610,53 
 dochody bieżące:  3.672.610,53  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3.672.610,53 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

3.672.610,53  

 dochody bieżące: 3.672.610,53  

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.672.610,53  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.205,16  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.205,16  
 dochody bieżące: 10.205,16  

 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

10.205,16  

   RAZEM 3.696.395,84 3.686.190,68 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/103/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
750  Administracja publiczna  550.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  550.000,00 
wydatki majątkowe:  550.000,00   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  550.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17.097,00 17.097,00 
75416 Straż gminna (miejska) 17.097,00 17.097,00 

wydatki bieżące: 17.097,00  
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 17.097,00  

wydatki majątkowe:  17.097,00 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  17.097,00 

  

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  17.097,00 

801  Oświata i wychowanie 850.000,00 300.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 850.000,00 300.000,00 

wydatki majątkowe: 850.000,00 300.000,00   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 850.000,00 300.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.205,16  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.205,16  
wydatki bieżące: 10.205,16  
-wydatki jednostek budżetowych 10.205,16    
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.205,16  

 RAZEM 877.302,16 867.097,00 
wydatki bieżące 27.302,16 0,00 

w tym: wydatki majątkowe 850.000,00 867.097,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1507



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/103/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

     
Zmiany 

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Zwiększenia Zmniejszenia 

750  Administracja publiczna  550.000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  550.000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne:  550.000,00   "Pracownia SP1"(§6060)  550.000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17.097,00 

75416 Straż gminna (miejska)  17.097,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne:  17.097,00 
"Wzmocnienie potencjału Straży Miejskiej"(§6067)  13.580,15   
"Wzmocnienie potencjału Straży Miejskiej"(§6069)  3.516,85 

801  Oświata i wychowanie 850.000,00 300.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 850.000,00 300.000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 850.000,00 300.000,00 
"Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej SP w 
Łękach"(§6050)  150.000,00 

"Zmiana sposobu zagospodarowania zaplecza sali gimnastycznej 
w ZSP Łęki"(§6050) 300.000,00 150.000,00 

  

"Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w SP1 w 
Kętach"(§6050) 550.000,00  

  RAZEM 850.000,00 867.097,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1507


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

		2025-03-11T13:51:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




